МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2022 № 491-пм

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

мэрии города Магадана

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 12.07.2018 № 1942 «Об утверждении порядка включения в стаж

муниципальной службы отдельных периодов работы для установления

муниципальным служащим ежемесячной надбавки к должностному окладу за

выслугу лет на муниципальной службе, определения продолжительности

ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и

установления других гарантий, предусмотренных федеральными законами,

законами Магаданской области и уставом муниципального образования

«Город Магадан»:

1.1. Исключить в пункте 3 Порядка слова «, а также председателю

Контрольной палаты муниципального образования «Город Магадан».

1.2. Исключить в пункте 7 Порядка слова «председатель Контрольной

палаты муниципального образования «Город Магадан,».

2. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

10.06.2019 № 1582 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих мэрии города

Магадана, руководителей муниципальных учреждений города Магадана и

урегулированию конфликта интересов», исключив в пункте 1.4 Положения

слова «, председателя контрольной палаты муниципального образования

«Город Магадан».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за

собой.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан